
MHMPXPB878DL

Stejnopis: <- '1
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo
na zhotovení projektových dokumentací, 

provedení inženýrských činností 
a výkon autorského dozoru

Stavba č. 43498 Parkovací dum Dědina

číslo smlouvy objednatele: DIL/22/04/000357/2018 
číslo smlouvy zhotovitele: -

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha,
se sídlem: 110 01 Praha 1, Mariánské nám. 2
zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

a
Ivan Kroupa architekti, spol. s r.o.
se sídlem: Lesní 320. Mukařov, PSČ 251 62
IČ: 27430201, DIČ: CZ27430201, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 111798
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-6420260287/0100
zastoupená: prof. Ing. arch. Ivanem Kroupou, jednatelem
(dále jen ,,zhotovitel“)

II.
PŘEDMĚT DODATKU

v

1 .CL. II. Předmět smlouvy odst. 2.3 se rozšiřuje o zhotovení:
Změna projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) - doplnění pergoly, zeleně 
a závlah, zvýšení kapacity retenční nádrže a ověření prostorové možnosti pro cyklostezku.



MHMPXPB878DL
Jedná se o schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. DIL/22/04/000357/2018. uzavřené 
19.4.2018 a to dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, které definuje nepodstatnou změnu smlouvy, na základě které 
lze realizovat předkládaný závazkový vztah tímto způsobem.

2. ČI. IV. Lhůty plnění předmětu smlouvy 

Změna projektové dokumentace pro územní rozhodnutí: 
dodatku č. 1 v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

8 týdnů od uveřejnění tohoto

3. ČI. VI. Cena díla a platební podmínky
V souladu s rozšířením předmětu smlouvy se cena díla navyšuje o 228 000,00 Kč bez DPH. 
respektive o 275 880,00 Kč včetně DPH.

Cena bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH

Původní cena díla celkem 9 546 500,00 2 004 765,00 11 551 265,00

Zpracování architektonické 
studie 750 000,00 157 500,00 907 500,00

DUR 1 170 000,00 245 700,00 1 415 700,00
dodatek č. 1 — navýšení ceny 
DÚR 228 000,00 47 880,00 275 880,00

DÚR - nová cena 1 398 000,00 293 580,00 1 691 580,00
DSP 1 680 000,00 352 800,00 2 032 800,00

DVZ 2 580 000,00 541 800,00 3 121 800,00
AD 840 000,00 176 400,00 1 016 400,00
Průřezové činnosti 2 526 500,00 530 565,00 3 057 065,00
Nová cena celkem dle 
dodatku č. 1 9 774 500,00 2 052 645,00 11 827 145,00

Uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 30. 4. 2019 2 435 500,00 511 455,00 2 946 955,00

Zbývá k úhradě 7339 000,00 1 541 190,00 8 880 190,00

II. fáze DIJR včetně zajištění pravomocného ÚR
Zpracování DUR a zajištění pravomocného ÚR sestává ze 4 dílčích plnění:

a) Zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí

Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou ..Protokolu o odsouhlasení předané a 
převzaté dokumentace" nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Dnem 
uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu ,.Protokolu“. Na základě 
potvrzeného „Protokolu" dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad 
ve výši 45 % ceny II. fáze (pouze z navýšené ceny DÚR, tj. z částky 228 000,- Kč bez



MHMPXPB878DL
DPH) a přiloží originál ..Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího.

b) Projednání dokumentace pro územní rozhodnutí s dotčenými orgány státní správy

Zajištění této činnosti bude součástí ..Protokolu", kde bude uvedena rekapitulace 
vyjádření a stanovisek dotčených orgánů státní správy (orgán státní správy, datum 
stanoviska, výsledek stanoviska.). Fakturu - daňový doklad je oprávněn vystavit 
zhotovitel po podpisu ..Protokolu" objednatelem ve výši 15 % ceny II. fáze (z nové ceny 
DUR) a jeho originál s uvedením jména a podpisy předávajícího a přejímajícího přiloží 
k faktuře. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu ..Protokolu".

c) Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání

Dopracování bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu". Dnem uskutečnění 
dílčího zdanitelného plnění je den podpisu ..Protokolu". Na základě potvrzeného 
..Protokolu" dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 15 % 
ceny II. fáze (z nové ceny DÚR) a přiloží originál ..Protokolu" s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího.

d) Inženýrská činnost pro vydání pravomocného územního rozhodnutí

Dílčí faktura - daňový doklad ve výši 25 % ceny II. fáze (z nové ceny DÚR) bude 
doložena kopií územního rozhodnutí s vyznačením nabytí právní moci. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vyznačení nabytí právní 
moci ÚR orgánem, který toto rozhodnutí vydal.

Ostatní platební podmínky Smlouvy o Dílo, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčeny, 
zůstávají nadále beze změny v platnosti.

III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o 
Dílo, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném 
označení této smlouvy, datu jejího podpisu a textu této smlouvy. Výslovně sjednávají, že 
uveřejnění této Smlouvy o Dílo. vč. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m.Praha.



MHMPXPB878DL
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 

Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, přičemž 
zhotovitel obdrží 2 stejnopisy a objednatel 5 stejnopisů.

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, v platném znění, berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich 
osobní údaje, a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou 
taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
které zajistí hl. m. Praha.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 přečetly, že rozumí jeho obsahu a 
smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13.5.2019 k návrhu 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl.m.Prahy je uzavření 
Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu 
hl.m.Prahy.

na

Příloha: Příloha č. 1 smlouvy: Cenová nabídka

ý/. 704V Praze dne - 9 -07- V Praze dne

prof. Ing. ardh. Ivan Kroupa 
jednatel

Ivan Kroupa architekti, spol. s r.o.

Ing. Karel Přajer 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

objednatel zhotovitel



Příloha č. 1 : Cenová nabídka

V Praze dne 20.5.2019

Ing. Petr Hankovec
vedoucí odboru dopravních staveb 

Emauzy A, Vyšehradská 2075, Nové Město, Praha 2

Ing. Jana Kolischová
specialistka přípravy a realizace investic 

Emauzy A, Vyšehradská 2075, Nové Město, Praha 2

způsob doručení: e-mail

PARKOVACÍ DŮM DĚDINA 
CENOVÁ NABÍDKA
ZMĚNA PD DUR - DOPLNĚNÍ PERGOLY A ZELENĚ + ZÁVLAH; ZVÝŠENÍ KAPACIITY 
RETENČNÍ NÁDRŽE; CYKLOSTEZKA

STAVBA:
VĚC:

Cenová nabídka
Změna PD DUR - doplnění pergoly a zeleně + závlah;
zvýšení kapacity retenční nádrže; cyklostezka (profesní subdodávky v příloze)
architektonická koordinace
celkem

202.500, - Kč + DPH
25.500, - Kč + DPH
228.000,- Kč + DPH

Prof. Ing. arch Ivan Kroupa
Ivan Kroupa architekti, spol. s r.o.


